
Rezervisane štete (prijavljene a nerešene)     po društvima i vrstama osiguranja  za datum  

NARODNA BANKA SRBIJE
Sektor za poslove nadzora nad obavljanjem delatnosti osiguranja
 

Iznosi u hiljadama dinara
31.03.2023

1)
godine

01
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20
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Osiguranje od posledica nezgode

Dobrovoljno zdravstveno osiguranje

Osiguranje motornih vozila

Osiguranje sinskih vozila

Osiguranje vazduhoplova

Osiguranje plovnih objekata

Osiguranje robe u prevozu

Osiguranje imovine od pozara i drugih 
opasnosti
Ostala osiguranja imovine

Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
motornih vozila
Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
vazduhoplova
Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
plovnih objekata
Osiguranje od opste odgovornosti

Osiguranje kredita

Osiguranje jemstva

Osiguranje finansijskih gubitaka

Osiguranje troškova pravne zastite

Osiguranje pomoći na putovanju

Osiguranje života

Rentno osiguranje

Dopunsko osiguranje uz osiguranje života

Osiguranje s kapitalizacijom isplate

Osiguranje za slucaj vencanja i rodjenja

Životna osiguranja vezana za jedinice 
investicionih fondova 
Tontine

Sifra Vrsta osiguranja

AMS DDOR Dunav GeneraliOsig Globos Grawe MerkurOsig Milenijum

9393 37458 74533 71795 1387 4737 0 11200

967 10275 45045 282746 13292 0 0 10267

102317 437321 108701 386867 45721 18995 0 46816

209 0 2583 296 0 0 0 0

0 2000 54317 1000 0 0 0 0

0 20972 9400 100 0 0 0 0

0 49837 491373 7881 0 0 0 0

2476 637286 757630 118411 3516 7336 0 21130

19494 254070 543612 139435 9057 2992 0 20115

690305 1560856 3996160 1423754 97453 51859 0 630568

0 0 538 0 0 0 0 0

0 0 1700 0 0 0 0 0

61233 110097 277132 87885 12342 0 0 3610

0 35845 0 17153 0 0 0 0

0 12057 100739 0 3498 0 0 9182

17640 48500 6500 0 0 0 0 0

1000 0 0 0 0 0 0 0

0 41391 3774 41103 0 1777 0 8736

0 88345 66041 314999 0 208091 2838 0

0 0 0 2534 0 0 0 0

0 8531 13880 31381 0 44417 8864 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

905034 3354841 6553658 2927340 186266 340204 11702 761624UKUPNO
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Osiguranje od posledica nezgode

Dobrovoljno zdravstveno osiguranje

Osiguranje motornih vozila

Osiguranje sinskih vozila

Osiguranje vazduhoplova

Osiguranje plovnih objekata

Osiguranje robe u prevozu

Osiguranje imovine od pozara i drugih 
opasnosti
Ostala osiguranja imovine

Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
motornih vozila
Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
vazduhoplova
Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
plovnih objekata
Osiguranje od opste odgovornosti

Osiguranje kredita

Osiguranje jemstva

Osiguranje finansijskih gubitaka

Osiguranje troškova pravne zastite

Osiguranje pomoći na putovanju

Osiguranje života

Rentno osiguranje

Dopunsko osiguranje uz osiguranje života

Osiguranje s kapitalizacijom isplate

Osiguranje za slucaj vencanja i rodjenja

Životna osiguranja vezana za jedinice 
investicionih fondova 
Tontine

Sifra Vrsta osiguranja

OTP Osiguranje SavaNezivot SavaZivotno Sogaz Triglav UniqaNezivot UniqaZivot Wiener

0 4898 0 1334 12041 14414 0 24972

0 8659 0 0 15771 89855 0 23521

0 45663 0 2886 132036 84172 0 294514

0 0 0 0 12383 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 2469 0 0 0

0 0 0 0 2516 81203 0 2432

0 154981 0 3134 105825 95227 0 348241

0 41356 0 266 282568 185563 0 256480

0 404044 0 0 629064 184138 0 690789

0 0 0 0 0 0 0 1200

0 0 0 0 0 0 0 0

0 13289 0 1469 61183 132390 0 164835

0 0 0 0 39519 0 0 8345

0 1540 0 0 26972 22217 0 0

0 13300 0 48 2944 1032 0 97126

0 0 0 0 0 0 0 0

0 14155 0 0 1292 27727 0 18818

138609 0 11966 0 7928 0 64727 450287

0 0 0 0 0 0 1512 3255

4052 0 4298 0 3548 0 3081 39989

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 899 0

0 0 0 0 0 0 0 2894

0 0 0 0 0 0 0 0

142661 701885 16264 9137 1338059 917938 70219 2427698UKUPNO
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Osiguranje plovnih objekata

Osiguranje robe u prevozu

Osiguranje imovine od pozara i drugih 
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Ostala osiguranja imovine
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motornih vozila
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vazduhoplova
Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
plovnih objekata
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Osiguranje finansijskih gubitaka

Osiguranje troškova pravne zastite

Osiguranje pomoći na putovanju
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Rentno osiguranje

Dopunsko osiguranje uz osiguranje života

Osiguranje s kapitalizacijom isplate

Osiguranje za slucaj vencanja i rodjenja

Životna osiguranja vezana za jedinice 
investicionih fondova 
Tontine

268162

500398

1706009

15471

57317

32941

635242

2255193

1755008

10358990

1738

1700

925465

100862

176205

187090

1000

158773

1353831

7301

162041

0

899

2894

0

Sifra Vrsta osiguranja

20664530UKUPNO

UKUPNO
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1)
godine

1) Bez rezervi za troskove


